平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年３月28日付け「子会社清算結了に伴う特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて公表しました通
り、当社の連結子会社であるリーダー・インスツルメンツ・ホンコン・リミテッドが平成24年３月に清算結了したため、平成24
年３月期（自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）の決算において、当社個別決算で特別利益として子会社清算益
544百万円を計上しましたので、個別業績予想を修正するものです。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、配当につきましては、経営環境及び業績等を勘案しつつ株主還元を重視し、配当性向も考慮した継続的な安定
配当を行うことを基本方針としております。
 平成24年３月期の期末配当金につきましては、上記の基本方針ならびに業績見通し等を総合的に勘案した結果、平成24
年３月期第３四半期決算発表時点（平成24年１月27日）では未定としておりました期末配当予想を１株当たり８円とさせてい

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 リーダー電子株式会社

代表者 代表取締役社長 弘田 成彦

（コード番号 6867）

問合せ先責任者 取締役経営情報室長 北川 昇

（TEL 045-541-2121）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月28日に公表した業績予想及び平成24年１月27日に公表した配
当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000 △850 △740 △630 △151.34

今回修正予想(B) 3,020 △780 △680 △700 △168.16

増減額(B-A) 20 70 60 △70

増減率(%) 0.7 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,712 △375 △274 △282 △67.78

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 △690 △700 △168.15

今回修正予想(B) 2,700 △630 △90 △21.62

増減額(B-A) 100 60 610

増減率(%) 3.8 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,345 △259 △277 △66.54

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年１月27日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 8.00 8.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00

ただきます。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上